Solvit. {Met haal verbonden met BP 1179 p 505r 03:} Dentur littere Katherine [et eius] liberorum alteri eorum.
Katherina relicta quondam Johannis de Herzel (dg: he) cum tutore Henricus et Johannes eius liberi quoddam pratum #dictum den Molenbeemt# situm in parochia de Zoemeren (dg: inter) ante locum dictum den 'den Auden Molenberch inter hereditatem Theoderici die Vroede ex uno et inter hereditatem Gerardi van den Boegarde ex alio tendens cum uno fine ad locum dictum die Molenbrake atque peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem liberorum Denkini Didden soen ex uno et inter viam dictam den Molenwech 'et per (dg:) quam peciam terre transit communis (dg: aqua d) aqueductus dictus waterlaet vocatus den 'Ekelsgrave ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Nijcholao filio Johannis dicti Heijnen soen ab eodem hereditarie possidendum pro censibus dominorum fundi exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis mesure de Zoemeren danda (dg: sibi) dicte Katherine quoad vixerit et post eam dictis eius liberis hereditarie purificationis #et primo termino ultra annum# et in Zoemeren tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: testes Aggere et Tijt). Quo facto Gerardus filius quondam Gerardi de Eijcke maritus et tutor Katherine sue uxoris filie dicti quondam Johannis de Herzel super predictis hereditatibus et jure ad (dg: ..) opus dicti Nijcholai renunciavit promittens ratam servare. Testes Aggere et Tijt.

BP 1179 p 505r 03 do 07-11-1392.

Voornoemde Katherina wv Johannes van Herzel en haar kinderen Henricus en Johannes gaven uit aan Johannes Boijen soen (1) een stuk land, in Someren, tussen Margareta Bruijnnincs enerzijds en erfg vw Martinus gnd Louwer anderzijds, (2) een stuk land, in Someren, tussen Willelmus van Laervenne enerzijds en Gerardus van der Straten anderzijds, (3) een stuk land, in Someren, over de sloot gnd den Ekersgrave, tussen voornoemde Margareta

Bruijnnincs enerzijds en Henricus van Aelst anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijnzen en thans voor een n-erfpacht van 9 lopen rogge, maat van Someren, met Lichtmis in Someren te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1394). Gerardus zvw Gerardus van Eijcke ev Katherina deed afstand.

{Met haal met BP 1179 p 505r 02}.

Dicti Katherina cum tutore Henricus et Johannes eius liberi peciam terre sitam in parochia de Zoemeren inter hereditatem Margarete Bruijnnincs ex uno et inter hereditatem heredum quondam Martini dicti Louwer ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Willelmi de Laervenue ex uno et inter hereditatem Gerardi (dg: filii) van der Straten ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia ultra fossatum dictum den Ekersgrave¹ inter hereditatem dicte Margarete Bruijnnincs ex uno et inter hereditatem Henrici de Aelst ex alio (dg: it) dederunt ad hereditariam paccionem Johanni Boijen soen ab eodem hereditarie possidendas pro censibus dominorum fundi dandis etc atque pro hereditaria paccione novem lopinorum siliginis mesure de Zoemeren danda dicte Katherine quoad vixerit et post eam dictis Henrico et Johanni eius liberis hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Zoemeren tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem depoenre et alter repromisit. Quo facto Gerardus filius quondam Gerardi de Eijcke tamquam maritus et tutor Katherine sue uxoris super premissis renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.